
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 16 października 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 247 553,49 zł do kwoty 73 913 880,92  zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 247 553,49 zł do kwoty 60 955 798,34 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 1 239 039,49 zł do kwoty 8 635 813,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 247 553,49 zł do kwoty 83 953 326,51 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 247 553,49 zł do kwoty 59 991 937,45 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 1 239 039,49 zł do kwoty 8 635 813,15 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 482 317,73 5 871 997,22

Pozostała działalność 771 417,73 1 161 097,22

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

666 039,17 1 055 718,66

750 Administracja publiczna 507 379,63 534 846,63

Urzędy wojewódzkie 259 404,00 286 871,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

259 280,00 286 747,00

758 Różne rozliczenia 27 216 786,51 27 225 300,51

Różne rozliczenia finansowe 1 176 606,51 1 185 120,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

128 881,00 137 395,00

852 Pomoc społeczna 1 288 723,27 1 752 223,27

Dodatki mieszkaniowe 0,00 463 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 463 500,00

855 Rodzina 5 468 043,30 5 826 436,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 314 189,10 5 660 682,10

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 227 946,00 5 574 439,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 91 900,00

346 493,00

85513 11 900,00

85502

75814

85215

75011

01095

Rozdział

27 467,00

346 493,00

463 500,00

463 500,00

358 393,00

8 514,00

8 514,00

463 500,00

27 467,00

8 514,00

389 679,49

389 679,49

27 467,00

389 679,49

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku 

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 91 900,00

72 666 327,43 73 913 880,92Razem:

11 900,00

1 247 553,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 919 088,35 6 308 767,84

Pozostała działalność 857 543,07 1 247 222,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,10 1 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 314,59 9 462,36

4300 Zakup usług pozostałych 2 158,40 4 070,00

4430 Różne opłaty i składki 652 979,58 1 035 018,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 281 386,00 281 386,00

Pozostała działalność 50 411,00 50 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 249,00 12 749,00

4270 Zakup usług remontowych 4 162,00 3 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 8 620 503,76 8 647 970,76

Urzędy wojewódzkie 259 280,00 286 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 31 467,00

801 Oświata i wychowanie 29 333 355,50 29 341 869,50

Szkoły podstawowe 15 900 136,78 15 905 803,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 229,62 16 803,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

75 141,17 76 891,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

14 424,42 14 767,46

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 475 664,00 1 477 065,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 818,24 4 990,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

746,43 975,68

Przedszkola 7 295 664,96 7 297 110,3680104

80103

80101

75011

1 172,65

229,25

1 445,40

1 750,11

343,04

1 401,90

3 573,55

27 467,00

8 514,00

5 666,70

27 467,00

27 467,00

1 500,00

-1 000,00

-500,00

382 038,72

0,00

0,0070095

01095 389 679,49

73,50

2 147,77

1 911,60

3 000,00

507,90

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok

Rozdział Zmiana

389 679,49

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 990,82 10 624,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 154,39 7 833,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 341,52 1 474,81

852 Pomoc społeczna 3 021 271,88 3 484 771,88

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 464 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 451 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

855 Rodzina 5 691 688,20 6 050 081,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 342 296,00 5 688 789,00

3110 Świadczenia społeczne 4 681 626,00 5 017 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 265,00 154 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 117,00 469 117,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 91 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00 91 900,00

82 705 773,02 83 953 326,51Razem:

11 900,00

1 247 553,49

3 000,00

85513 11 900,00

85502

85215

7 395,00

358 393,00

346 493,00

336 098,00

171,00

4 624,00

500,00

1 205,00

7 000,00

450 000,00

133,29

463 500,00

463 500,00

633,42

678,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 666 039,17 1 055 718,66

Pozostała działalność 666 039,17 1 055 718,66

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

666 039,17 1 055 718,66

750 Administracja publiczna 259 280,00 286 747,00

Urzędy wojewódzkie 259 280,00 286 747,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

259 280,00 286 747,00

852 Pomoc społeczna 692 895,15 1 156 395,15

Dodatki mieszkaniowe 0,00 463 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 463 500,00

855 Rodzina 5 355 198,00 5 713 591,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 274 296,00 5 620 789,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 227 946,00 5 574 439,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 91 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 91 900,00

7 396 773,66 8 635 813,15Razem:

11 900,00

1 239 039,49

346 493,00

85513 11 900,00

75011

85502

85215

01095

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku    

Rozdział Zmiana

389 679,49

389 679,49

346 493,00

463 500,00

463 500,00

358 393,00

27 467,00

27 467,00

463 500,00

389 679,49

27 467,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 666 039,17 1 055 718,66

Pozostała działalność 666 039,17 1 055 718,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,10 1 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 314,59 9 462,36

4300 Zakup usług pozostałych 2 158,40 4 070,00

4430 Różne opłaty i składki 652 979,58 1 035 018,30

750 Administracja publiczna 259 280,00 286 747,00

Urzędy wojewódzkie 259 280,00 286 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 31 467,00

852 Pomoc społeczna 692 895,15 1 156 395,15

Dodatki mieszkaniowe 0,00 463 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 450 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

855 Rodzina 5 355 198,00 5 713 591,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 274 296,00 5 620 789,00

3110 Świadczenia społeczne 4 681 626,00 5 017 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 695,00 126 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 157,00 464 157,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

80 000,00 91 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00 91 900,0011 900,00

3 000,00

85513 11 900,00

85502

85215

7 395,00

358 393,00

346 493,00

336 098,00

171,00

4 624,00

500,00

1 205,00

75011

01095

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku  

Rozdział Zmiana

389 679,49

73,50

450 000,00

7 000,00

27 467,00

463 500,00

463 500,00

382 038,72

27 467,00

27 467,00

2 147,77

1 911,60

389 679,49

3 000,00

507,90

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



7 396 773,66 8 635 813,15Razem: 1 239 039,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 629 192,76 0,00

60016 4 051 051,17 0,00

6050 4 051 051,17 0,00

95 757,10 8 000,00

95 757,10 8 000,00

Własne 55 531,81 8 000,00

140 000,00 84 000,00

140 000,00 84 000,00

Własne 120 000,00 84 000,00

60 000,00 - 45 000,00

60 000,00 - 45 000,00

Własne 45 000,00 - 45 000,00

121 000,00 - 32 000,00

121 000,00 - 32 000,00

Własne 121 000,00 - 32 000,00

87 400,00 - 15 000,00

87 400,00 - 15 000,00

Własne 77 400,00 - 15 000,00

23 961 389,06 0,00Razem 23 961 389,06

72 400,00

62 400,00

Inne

Inne 89 000,00

89 000,00

Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Kąpie dz. Nr 70; W-6011 72 400,00

Inne

Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675948P w miejscowości Skrzatki; 6173-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stobno Siódme dz. 226/21; 226/15;
226/13; 222; 6087-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67; 6042-W

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

103 757,10

15 000,00

0,00

89 000,00

224 000,00

204 000,00

15 000,00

63 531,81

224 000,00

4 051 051,17

4 051 051,17

103 757,10

Zmiany w planie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku          

Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika; 6046-W

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 629 192,76

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 91/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 249,33

249,33

2100 249,33

758 137 395,00

137 395,00

2100 137 395,00

852 18 032,00

18 032,00

2100 18 032,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

220 176,33

Dział Paragraf Wartość
750 249,33

249,33

4350 249,33

801 137 395,00

108 461,91

4350 16 803,17

4750 76 891,28

4850 14 767,46

9 000,96

4350 3 034,39

4750 4 990,89

4850 975,68

19 932,13

4350 10 624,24

4750 7 833,08

4850 1 474,81

80104

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

80101

80103

75095

Rozdział

Szkoły podstawowe

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

85595

WYDATKI

Treść
Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa w 2024 roku po zmianach   

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095

85295

75814

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 91/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



852 18 032,00

18 032,00

2340 17 920,00

4350 112,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

220 176,33Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85595

85295

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 91/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

1 247 553,49 zł do kwoty 73 913 880,92 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 247 553,49 zł do kwoty 60 955 798,34 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” zwiększa się dochody 

o 389 679,49 zł do kwoty 1 055 718,66 zł na podstawie wniosku o przyznanie gminie dotacji na 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa producentom rolnym; 

●w dziale „Administracja publiczna” zwiększa się dochody o 27 467,00 zł do kwoty 

286 747,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.364.2024.6 z dnia 

11 października 2024 r.; 

●w dziale „Różne rozliczenia” zwiększa się dochody o 8 514,00 zł do kwoty 137 395,00 zł -  

środki z Funduszu pomocy na realizacje dodatkowych zadań oświatowych zgodnie z danymi SIO; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” wprowadza się dochody 

w kwocie 463 500,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.379.2024 

z dnia 11 października 2024 r. na sfinasowanie wypłat bonu energetycznego oraz koszty obsługi 

tego zadania; 

●w dziale „Rodzina”  zwiększa się dochody o 358 393,00 zł do kwoty 5 826 436,30 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 8 października 

2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 72 666 327,43 1 247 553,49 73 913 880,92 
dochody bieżące, w tym: 59 708 244,85 1 247 553,49 60 955 798,34 

Rolnictwo i łowiectwo 670 417,73 389 679,49 1 060 097,22 
Administracja publiczna 307 379,63 27 467,00 334 846,63 

Różne rozliczenia 27 081 232,70 8 514,00 27 089 746,70 
Pomoc społeczna 1 288 723,27 463 500,00 1 752 223,27 

Rodzina 5 468 043,30 358 393,00 5 826 436,30 
WYDATKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

1 247 553,49 zł do kwoty 83 953 326,51 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 247 553,49 zł do kwoty 59 991 937,45 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki 

o 389 679,49 zł do kwoty 1 247 222,56 zł na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym 

podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” dokonuje się 

przeniesienia środków między paragrafami w celu prawidłowej realizacji zadań; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się wydatki 

o 27 467,00 zł do kwoty 31 467,00 zł na zakupy rzeczowe w ramach uzyskanej dotacji; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki o kwotę 8 514,00 zł do kwoty 29 341 

869,50 zł na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów i dzieci będącymi obywatelami Ukrainy; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 450 000,00 zł do kwoty 451 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” wprowadza się wydatki 

w kwocie 463 500,00 zł na realizację wypłat bonu energetycznego i 3% koszty obsługi tego 

zadania według otrzymanej decyzji; 

●w dziale „Rodzina” zwiększa się wydatki o kwotę 358 393,00 zł do kwoty 6 050 081,20 zł 

i przeznacza się na wydatki związane z wypłatą świadczeń rodzinnych, składek emerytalno-

rentowych oraz składki zdrowotnej od świadczenia pielęgnacyjnego oraz koszty obsługi tego 

zadania zgodnie z otrzymaną decyzją; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 82 705 773,02 1 247 553,49 83 953 326,51 
wydatki bieżące, w tym: 58 744 383,96 1 247 553,49 59 991 937,45 

Rolnictwo i łowiectwo 672 739,17 389 679,49 1 062 418,66 
Administracja publiczna 8 382 503,76 27 467,00 8 409 970,76 

Oświata i wychowanie 29 333 355,50 8 514,00 29 341 869,50 
Pomoc społeczna 3 021 271,88 463 500,00 3 484 771,88 

Rodzina 5 691 688,20 358 393,00 6 050 081,20 
 
Ponadto dokonano przeniesienia środków między zadaniami inwestycyjnymi w zakresie dróg 
gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6D3C6-4172-4DE5-A5A6-B51C8AED03AD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




